
 1 (3) 

 

 
       
     Tiedotusvälineille 8.10.2007
     Julkaisuvapaa heti 
 

 
       
      
 
Vaihto+ on Tampereella nyt myös Huolto+  
 
Vaihto+ avaa ensimmäisenä Tampereelle oman 
monimerkkikorjaamonsa. Huolto+sta Tampereelta saat 
edullisesti ja nopeasti kaikki auton kunnon ylläpitämiseen tai 
parantamiseen tarvittavat palvelut. Helpottava lisäpalveluna 
samasta paikasta saa myös katsastus-, rengas- ja pesupalvelut. 
 
Huolto+, Huolla Helposti. Aja Varmasti. 
Huolto+ on Vaihto+:n rinnalle perustettava, täyden palvelun monimerkkikorjaamoketju, 
joka avataan Tampereella lokakuussa 2007. Huolto+ keskittyy asiakaslähtöisesti 
autonhuollon perusasioihin ja tarjoaa asiakkaalle helpon ja yksinkertaisen tavan huoltaa 
ja ylläpitää auton kuntoa. Uudessa toimintamallissa Huolto+:n yhteydessä liikkeessä 
toimii normaalien huoltotoimintojen lisäksi mm. katsastusasema, pesupalvelu ja 
rengasmyynti. Tampereen jälkeen Huolto+ laajenee syksyn ja tulevan talven aikana 
Kaivokselan, Oulun ja Tuusulan Vaihto+ -liikkeisiin.  
 
Huolto+sta saat kaiken tarvittavan yhdellä käyntikerralla: 
* määräaikaishuollot, 
* öljynvaihdot odottaessa 
* rengasmyynti ja -palvelut 
* yksinkertaisten komponenttien vaihdot, kuten pakoputket 
* katsastuspalvelun 
* rengassäilytys (pääkaupunkiseudulla) 
* autojen käsinpesupalvelut ja -vahaukset 
 



 2 (3) 

 
 
Vaihto+, Osta Helposti. Aja Varmasti. 
Vaihto+ on Veho-konserniin kuuluva, vaihtoautojen myyntiin keskittyvä liikeketju, joka 
on aloittanut toimintansa vuonna 2002. Vantaan Kaivokselassa, Tuusulassa, Oulussa ja 
Tampereella sijaitsevien liikkeiden lisäksi avataan nyt uusi palvelu Huolto+ 
Tampereella. Vaihtoplus Oy Ab on Veho Oy Ab:n 100 %:sti omistama tytäryhtiö, joka 
on keskittynyt myymään käytettyjä autoja.  
 
 

• Vaihto+ on Suomen suurin ainoastaan vaihtoautohin erikoistunut 
autoliikeketju  

• Asianmukaiset sisämyyntitilat 
• Mahtava valikoima kaiken merkkisiä vaihtoautoja kaikissa hintaluokissa 
• Helpot ja nopeat kulkuyhteydet liikkeisiin 
• Vaihto+:n toiminnan kantavana ajatuksena on auton hankinnan helppous, 

asioimisen mukavuus ja edulliset hinnat 
• Uudentyyppinen palvelukonsepti, jossa myyjillä on mahdollisimman paljon 

aikaa asiakaspalveluun 
• Vaihto+ Tiepalvelu, Vaihto+ Vakuutus ja Vaihto+ Rahoitus 

 
 
Vaihto+ ja Huolto+ Tampere sijaitseee osoitteessa Sammonkatu 66, Kalevan 

kaupunginosassa Tampereella. 
Vaihto+ palvelee koko Pirkanmaan talousaluetta. Yritys tarjoaa alan asiantuntevaa 
palvelua sekä laajan malliston erimerkkisiä ja kaikenhintaisia vaihtoautoja. Liike 
sijaitsee liikenteellisesti keskeisellä paikalla Sammonkadun varrella. Vaihto+ 
myymälöissä toteutetaan uudentyyppistä palvelukonseptia: liikkeen toiminta on 
organisoitu siten, että myyjillä on mahdollisimman paljon aikaa asiakaspalveluun. 
Toiminta-ajatuksena onkin ´Vaihto+. Osta helposti. Aja varmasti.´. Myös liikkeen 
aukioloajat ovat erittäin asiakasystävälliset, maanantaista perjantaihin klo 9-19 ja 
lauantaisin klo 10-15. Liikkeen sisätiloihin mahtuu lähes 120 autoa. 
 
Omat Vaihto+ -palvelut 
 
Tänä keväänä on esitelty useita uusia Vaihto+ -palveluja; mm. Vaihto+ Tiepalvelu 
yhteistyössä Autoliiton kanssa, Vaihto+ Vakuutus IF-vakuutusyhtiön kanssa ja  
Vaihto+ Rahoitus Nordean ja OKOn kanssa. Kaikki autokaupan palvelut siis samasta 
liikkeestä. Stockmann kanta-asiakaseduista pääsee Vaihto+-verkoston kautta nauttimaan 
noin miljoona kanta-asiakasta Suomessa ja Baltiassa. 
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Veho on kasvanut voimakkaasti 

Veho-konsernin vähittäiskauppatoiminnoista vastaa Veho Autotalot, joka muodostuu 
Veho- ja Vemix-ketjun lisäksi Veho vauriokorjaamoista ja Vaihto+sta. Veho Autotalot 
toimii konsernin maahantuomien merkkien lisäksi Hondan, Skodan ja Fordin 
jälleenmyyjänä.  
 
Veho panostaa voimakkaasti vähittäiskauppaan. Olariin avattiin uusi autotalo vuonna 
1999 ja Herttoniemessä vietettiin uudisrakennuksen avajaisia vuonna 2000. 
Ensimmäinen Vaihto+ -myymälä avattiin 2002 Vantaan Petikossa ja samana vuonna 
avattiin vauriokorjaamo Suutarilassa. Vuonna 2004 Vaihto+ siirtyi uusiin, suurempiin 
tiloihin Kaivokselaan. 2005 Veho Turussa suoritettiin täydellinen remontti ja uusi 
vauriokorjaamo avattiin Muuralassa. Veho Tampereen laajennus valmistui 2006, samoin 
Vaihto+ sai uudet myymälänsä Ouluun ja Tuusulaan. 2008 alussa Vaihto+ Oulu laajenee 
lähes kaksinkertaiseksi. 
 
Vuoden 2006 Stockmann Auton osakekannan oston jälkeen Vehon vähittäiskauppa-
ketjuun kuuluu 14 täyden palvelun autotaloa kuudella paikkakunnalla. Vehon 
Autotalojen liikevaihto vuonna 2006 oli 653 miljoonaa euroa ja Vehon vähittäiskaupassa 
työskentelee yli tuhat henkilöä.  
Myös Vaihto+ on kasvanut voimakkaasti. Vaihto+ myi vuonna 2002 n. 500 kpl, 2003 n. 
700 kpl , 2004  n. 1 500 kpl, 2005  yli 2 000 kpl  ja viime vuonna n. 3 500 kpl 
vaihtoautoa. Vuonna 2007 tullaan myymään n. 6.000 vaihtoautoa. Veho myi kaikista 
myyntipisteistään vuonna 2006 lähes 19.000 vaihtoautoa. Veho-liikkeet jatkavat 
vaihtoautokauppaa normaalisti.  
 
Lisätietoja: 
Risto Nykänen, Huolto+, jälkimarkkinointipäällikkö, puh  050 568 7705. 
Tommi Tähtinen, Vaihto+, johtaja, puh 010 560 3335 
Vaihtoplus Oy Ab, Amerintie 1, 04320 Tuusula, tommi.tahtinen@vaihtoplus.fi 
 


